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Technical FeaturesCaracterísticas Técnicas Caractéristiques Techniques
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Las cubas moldeadas son de acero inoxidable 
AISI 316 anti corrosión, con esquinas 
redondeadas para una fácil limpieza.

Las cestas (opcional) son de acero inoxidable 
AISI 304 18/10 con manija térmica.

Solenoide para cargar el agua.

Encimera de trabajo es en acero AISI 18/10 de 
1 mm de espesor.

Alineación de módulos por yuxtaposición.

Versiones a gas:
Quemador en acero inoxidable a llama 
autoestabilizada.

Dispositivo de seguridad mediante termopar 
conectado al quemador piloto.

Encendido piezoeléctrico del quemador.

Versiones eléctricas:
Resistencias eléctricas en acero inoxidable 
blindadas; regulación de la potencia con 
conmutador de cuatro posiciones; control de 
la temperatura a través de termostato de 
ejercicio y de seguridad.

Les cuves sont réalisées en acier inoxydable anti 
corrosion AISI 316, avec des grands rayons pour 
faciliter le nettoyage.

Les paniers (option) sont réalisés en acier 
inoxydable AISI 304 et sont équipés de poignées 
anti-chaleur.

Electrovanne pour charger l’eau.

Version gaz: bruleur acier à flamme stabilisée. 
Thermocouple et vanne de sécurité.

Allumage piezo.

Versions électriques: résistance chauffantes 
blindées, réglage de la chauffe avec contacteur 
4 position et thermostat de sécurité.

Plan de travail en acier inoxydable AISI 18/10 
épaisseur 1 mm.

Alignement de modules par juxtaposition.

The moulded tanks are in AISI 316 anti-
corrosion stainless steel, with rounded corners 
for easy cleaning.

The optional pasta baskets are in AISI 304 18/10 
stainless steel with thermal handle.

Electric valve to load the water.

Gas versions: stainless steel burner with self-
stabilizing flame.

Thermocouple safety device connected to the 
pilot flame.

Piezo-electric burner ignition.

Electric versions: electric heating elements in 
armoured stainless steel; power adjustment 
with four position switch; control of the 
temperature with operating and safety 
thermostat.

1 mm worktop in AISI 18/10 stainless steel.

Modules alignement side by side.
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Model
Model

Modelo
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Model

Dim. Cuba (AxFxH) mm
Tank Dimensions (LxWxH) mm
Dim. de la Cuve (LxPxH) mm

Dim. Cuba (AxFxH) mm
Tank Dimensions (LxWxH) mm
Dim. de la Cuve (LxPxH) mm

Exterior (AxFxH) mm.
External (LxWxH) mm.
Exterieur (LxPxH) mm.

Exterior (AxFxH) mm.
External (LxWxH) mm.
Exterieur (LxPxH) mm.

PVP
Price
(EUR)

PVP
Price
(EUR)

Cap. Cuba (l)
Tank capacity (l)

Cap. de la Cuve (l)

Cap. Cuba (l)
Tank capacity (l)

Cap. de la Cuve (l)

Potencia (kW)
Power (kW)

Puissance (kW)

Potencia (kW)
Power (kW)

Puissance (kW)

Peso (kg)
Weight (kg)
Poids (kg)

Peso (kg)
Weight (kg)
Poids (kg)

Pot. Quemadores (kW)
Burners Power (kW)

Puissance Brûleurs (kW)

Pot. Resistencias (kW)
Electric Burners Power (kW)

Électric Puissance (kW)

Voltaje (V)
Voltage (V)
Tension (V)

Voltaje (V)
Voltage (V)
Tension (V)

305x510x275

305x510x275

305x510x275

305x510x275

104

87

177

232

87

134

145x290x215

145x160x215

330x290x215

490x290x215

145x160x215

Ø145x200

A770049

B800003

B800007

A770050

B800004

A800108

Accesorios | Accesories | Accessoires

Cesta cuecepasta   Basket for pasta cooker   Panier pour cuiesur à pâtes

Cesta cuecepasta   Basket for pasta cooker   Panier pour cuiesur à pâtes

Cesta cuecepasta   Basket for pasta cooker   Panier pour cuiesur à pâtes

Cesta cuecepasta   Basket for pasta cooker   Panier pour cuiesur à pâtes

Cesta cuecepasta   Basket for pasta cooker   Panier pour cuiesur à pâtes

107160x290x215A800104

A800104 A800105 A770050 B800004 + B800003 A800104 + B800007 A800104 + A770049 A800108

Cesta cuecepasta   Basket for pasta cooker   Panier pour cuiesur à pâtes

129240x290x215A800105 Cesta cuecepasta   Basket for pasta cooker   Panier pour cuiesur à pâtes

Cesta cuecepasta   Basket for pasta cooker   Panier pour cuiesur à pâtes

*Cestas NO incluidas      *Baskets NOT included      *Paniers NON inclus

*Cestas NO incluidas      *Baskets NOT included      *Paniers NON inclus

Armarios y Accesorios
Cupboard Bases and Accesories

Armoires et Accessoires
180 181


